
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

DETERMINA DI AFFIDAMENTO N. 01 DEL 04.01.2024 

Il sottoscritto Dr. Gianvito Morelli, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusta atto di 

nomina del 18 settembre 2023, 

PREMESSO 

- che con determina a contrarre n. 89 del 06.10.2023 la Società, in qualità di gestore del servizio di 

manutenzione del verde pubblico nell’abitato di Brindisi trasmetteva agli operatori economici, per il 

tramite della Piattaforma di e-procurament “TuttoGare”, richieste di offerte da comparare al fine di 

procedere all’affidamento del servizio di smaltimento di rifiuti derivanti dal taglio alberi e dalle 

potature, Codice CER 20.02.01, che la committente avrebbe conferito presso la discarica 

dell’operatore economico che sarebbe risultato aggiudicatario, per un quantitativo 

complessivamente stimabile, sino al 31.12.2023, pari a circa 300 t., CIG ZE53D06C94; 

- che con determina di aggiudicazione n. 95 del 02.11.2023 la Brindisi Multiservizi S.r.l,. ai sensi 

dell’art. 50, comma 1, lett. b) d.lgs. 36/2023, procedeva mediante affidamento diretto a conferire il 

servizio, secondo il criterio del prezzo più basso, ex art. 108, comma 3, d.lgs. 36/2023, alla Società 

T.M.M. Demolizioni S.r.l. con sede in Brindisi alla Via I. Newton 1, 72100 Brindisi, P.I. 

01465780748, che aveva offerto l’importo di € 45,00/t , rispetto alla base d’asta di € 48,00/t; 

- che stante la necessità di assicurare il servizio anche per l’anno 2024 risulta opportuno e 

conveniente confermare l’affidamento alla T.M.M. Demolizioni S.r.l. sino al 31.03.2024, ai 

medesimi patti e condizioni, rientrando l’importo complessivo nelle soglie di cui all’art. 50, comma 

1, lett. b); 

tanto premesso 

DETERMINA 

- di procedere alla proroga dell’affidamento del servizio già disposto con determina n. 95 del 

02.11.2023 in favore della T.M.M. Demolizioni S.r.l., CIG ZE53D06C94, affinché provveda allo 

smaltimento in discarica di rifiuti derivanti dal taglio alberi e dalle potature con cadenza 

giornaliera, sino al 31.03.2024; 

- di disporre la pubblicazione della seguente determina sul sito istituzionale della Società. 

 L’Amministratore Unico 

                           Dr. Gianvito Morelli 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

 

 


